
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
157/2020.(XI.10.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyezetető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
 
A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság döntésével egyetértek és  
 

      utazás célja  Program 
időpontja  fő  Támogatható 

költséghányad (Ft) 

               Utazás  belépő  összese
n 

1 
Rétsági Hunyadi 
János Ny.k. Kecskemét  2020.10.17.  45  98.000  44.100  142.100 

  Összesen:        98.000  44.100  142.100 
 
 
mindösszesen 142.100 Ft-ot támogatást biztosítok, melyre a Nyugdíjas Klubbal támogatási 
megállapodást kell kötni. 

 
Az elszámolás során a Működési Szabályzatban foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Határidő: kérelem szerint, 
Felelős: Bencsok Péter PVB elnökhelyettes 

 
 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyezetetés során: 
A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai 4 igen szavazattal támogatták.  
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták.  
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  

 
 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 

 




